UBND HUYỆN CHỢ ĐỒN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

Số:           /TB-HĐTD

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Chợ Đồn, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả thi vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

 Căn cứ Kế hoạch số 209/KH-UBND ngày 31/8/2023 của UBND huyện Chợ

Đồn về việc tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn năm 2023;

Căn cứ kết quả chấm thi vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn

năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn thông báo kết quả thi vòng

2 và tiếp nhận đơn phúc khảo vòng 2 kỳ thi tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn

năm 2023 như sau:

1. Kết quả thi vòng 2 (môn thi Nghiệp vụ chuyên ngành):

(Có bảng kết quả điểm thi chi tiết kèm theo thông báo này).

Kết quả thi vòng 2 được niêm yết công khai tại trụ sở Ủy ban nhân dân

huyện Chợ Đồn, phòng Nội vụ huyện Chợ Đồn và đăng trên Cổng thông tin điện

tử huyện Chợ Đồn, tại địa chỉ (https://chodon.backan.gov.vn).

2. Phúc khảo điểm bài thi:

- Thời gian nhận đơn đề nghị phúc khảo bài thi: Từ ngày 16/01/2024 đến 16

giờ 30 phút ngày 30/01/2024.

- Địa điểm nhận đơn đề nghị phúc khảo: Đơn đề nghị phúc khảo nộp trực

tiếp tại Phòng Nội vụ huyện Chợ Đồn (trong giờ hành chính) hoặc qua đường bưu

chính theo địa chỉ: Phòng Nội vụ huyện Chợ Đồn, địa chỉ: Tổ 2B, thị trấn Bằng

Lũng, huyện Chợ Đồn, tỉnh Bắc Kạn.

2

- Lệ phí: 150.000 đồng/bài thi. Lệ phí phúc khảo nộp trực tiếp cho Ủy viên

kiêm Thư ký Hội đồng tuyển dụng (trong giờ hành chính). Địa chỉ: Phòng Nội vụ

huyện Chợ Đồn, Tổ 2B, thị trấn Bằng Lũng, huyện Chợ Đồn, tỉnh Bắc Kạn.

Hội đồng tuyển dụng chỉ xem xét, giải quyết đơn đề nghị phúc khảo được

gửi trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu chính theo thời gian trên và nộp lệ phí phúc

khảo theo quy định (trường hợp gửi theo đường bưu chính thì tính thời gian theo

dấu công văn đến cơ quan Phòng Nội vụ huyện Chợ Đồn chậm nhất vào ngày

30/01/2024).

 Hội đồng tuyển dụng không xem xét phúc khảo đối với các đơn đề nghị

phúc khảo sau thời hạn quy định nêu trên và các đơn đề nghị phúc khảo gửi bằng

thư điện tử, fax, các trường hợp không nộp lệ phí phúc khảo.

(Có mẫu đơn phúc khảo kèm theo thông báo này).

Mọi vướng mắc liên quan đến việc phúc khảo bài thi, các thí sinh liên hệ,

trao đổi trực tiếp với thư ký Hội đồng tuyển dụng, đồng chí Ma Thị Nga, chuyên

viên phòng Nội vụ huyện Chợ Đồn qua số điện thoại: 0988 137 200 để được

hướng dẫn.

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn thông báo để thí sinh được

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- TT. Huyện ủy, HĐND huyện; (B/cáo)

- LĐ UBND huyện;

- Cổng TTĐT huyện (đăng tải);

- Thành viên HĐTD viên chức;

- Ban Giám sát;

- Các phòng chuyên môn, ĐVSNCL;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Triệu Huy Chung

		2024-01-15T11:26:39+0700

		2024-01-15T13:16:06+0700

		2024-01-15T13:16:06+0700

		2024-01-15T13:16:06+0700